29 июля 2025

AKKERMANN
Общество с ограниченной ответственностью

«АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ»
(ООО «АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ»)

ПРИКАЗ

г. Новотроицк 6472

Об отмене доверенностей

В связи с изменением порядка предоставления полномочий сотрудникам организации

в порядке пп. 2 п. 1, п. 2 ст. 188 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить следующие доверенности:

Дата выдачи Номер
№ п/п Фамилия Имя Отчество доверенности доверенности

1 Балдеков Серик Оралович 27.03.2025 196/2025 АЦ

2 Баловнева Екатерина Геннадьевна 19.06.2024 335/2024 АЦ

3 Барагунова Марина Роальдовна 27.03.2025 195/2025 AU

4 Баранов Сергей Александрович 01.01.2025 145/2025 AU

5 Бахматов Антон Анатольевич 26.03.2025 168/2025 АЦ

6 Белова Лариса Александровна 13.01.2025 20/2025 АЦ

7 Бессарабов Сергей Геннадьевич 26.06.2024 339/2024 АЦ

8 Бирюкова Наталья Валерьевна 11.06.2024 332/2024 AU

9 Болотько Марина Николаевна О 1.01.2024 180/2024 АЦ

lO Бочарова Оксана Владимировна 01.01.2025 438/2024 АЦ
11 Буркина Аэлита Петровна 09.01.2023 04 23

12 Вильдт Никита Павлович 10.03.2025 166/2025 АЦ

13 Гареев Ильдар Рафаэлевич 12.02.2025 147/2025 АЦ

14 Гатина Анна Николаевна 14.Jl.2024 439/2024 AU

15 Горбань Екатерина Анатольевна [8.04.2025 244/2025 AU

16 Горбатюк Ульяна Викторовна 10.06.2024 330/2024 АЦ

17 Горгодзе Георгий Автандилович 01.01.2025 64/2025 АЦ
18 Григорьев Александр Геннадьевич 01.01.2025 32/2025 AU
19 Дормидонтова Евгения Александровна 01.01.2025 445/2024 АЦ

20 Дюгаев Антон Константинович 18.02.2025 151/2025 АЦ

21 Журавлева Екатерина Владимировна 31.12.2024 442/2024 АЦ

22 Засухина Ольга Сергеевна 01.01.2024 178/2024 АЦ

23 Изюмченко Дмитрий Владимирович 01.01.2024 185/2024 AU

24 Каверин Юрий Сергеевич 20.12.2024 572/2024 АЦ

25 Казимирчук Олег Александрович 01.01.2025 430/2024 АЦ

26 Капустин Дмитрий Игоревич О 1.04.2025 224/2025 АЦ
27 Карпухина Елена Николаевна 01.01.2024 173/2024 AU

28 Кичерова Виктория Вячеславовна 01 .О 1.2025 491/2024 AU

29 Колениченко Елена Владимировна 01.01.2025 489/2024 AU
30 Колесник Андрей Николаевич 14.01.2025 21/2025 АЦ
31 Коломак Наталья Сергеевна 01.01.2025 7/2025 AU
32 Кондратьева Ирина Юрьевна 24.01.2025 86/2025 AU
33 Косарева Светлана Михайловна 01.01.2024 179/2024 AU
34 Красильни ков Павел Евгеньевич 01.01.2024 12/2024 АЦ
35 Куанышев Данияр Аскарович 27.01.2025 88/2025 AU
36 Ломовцева Наталья Евгеньевна 01.08.2024 384/2024 АЦ
37 Механич Максим Викторович 25.10.2024 418/2024 АЦ
38 Миняев Алексей Иванович О 1.01.2025 18/2025 АЦ
39 Миняев Алексей Иванович 01.01.2025 17/2025 АЦ
40 Миняев Алексей Иванович О 1.01.2025 3/2025 АЦ
41 Некрылов Николай Владиславович 01.01.2024 2/2024 AU
42 Нестеров Владимир Валерьевич 14.01.2025 30/2025 AU
43 Николаенко Мария Николаевна 01.01.2025 441/2024 АЦ
44 Носков Денис Дмитриевич 01.01.2025 112/2025 АЦ
45 Оня Ирина Геннадьевна О 1.01.2025 9/2025 AU
46 Петченко Ольга Петровна 09.01.2025 87/2025 AU
47 Попов Олег Витальевич 01.04.2025 223/2025 AU
48 Ракин Анатолий Павлович 07.11.2024 434/2024 АЦ
49 Самусенко Дмитрий Анатольевич 01.01.2025 481/2024 AU
50 Самусенко Дмитрий Анатольевич О 1.01.2025 479/2024 AU
51 Самусенко Дмитрий Анатольевич 01.01.2025 478/2024 AU
52 Седельников Алексей Владимирович 01.01.2025 146/2025 AU
53 Серебрякова Ирина Андреевна 24.01.2025 85/2025 AU
54 Смирнов Иван Валерьевич 01.01.2025 84/2025 АЦ
55 Солнцева Виктория Александровна 21.06.2024 337/2024 АЦ
56 Солод Артём Владимирович 01.01.2024 257/2024 АЦ
57 Стефашина Янина Александровна 01.01.2025 440/2024 AU
58 Столяр Евгений Анатольевич 09.01.2025 11/2025 AU
59 Стрельни ков Сергей Николаевич 01.01.2024 164/2023 AU
60 Сурина Лилия Радиков на 01.08.2024 381/2024 АЦ

61 Тарабрин Сергей Сергеевич 10.06.2025 266/2025 АЦ
62 Татаркин Виталий Александрович 09.01.2025 13/2025 АЦ
63 Татарки на Елена Витальевна 15.01.2025 38/2025 АЦ
64 Тихонова Татьяна Петровна 01.01.2025 435/2024 АЦ
65 Филатов Андрей Николаевич 01.01.2025 14/2025 AU
66 Филатова Рамзия Рафкатовна 01.01.2025 12/2025 АЦ
67 Хадиев Ринат Мударисович 17.02.2025 165/2025 АЦ
68 Хисметдинова Марина Павловна 09.01.2025 34/2025 АЦ
69 Часовитина Анастасия Николаевна О 1.01.2025 555/2024 AU
70 Шарапов Роман Александрович 01.01.2024 105/2023 AU
71 Шаров Сергей Анатольевич 01.03.2025 227/2025 АЦ
72 Шаров Сергей Анатольевич 01.01.2025 487/2024 АЦ

73 Шатvнова Мария Викторовна 01.01.2025 19/2025 AU
74 Шеховцов Олег Борисович О 1.01.2025 474/2024 АЦ

75 Ширшев Александр Андреевич 01.01.2025 551/2024 АЦ

76 Ширшева Марина Павловна 01.01.2024 139/2023 АЦ

2. Признать утратившими силу доверенности, выданные доверенным лицам общества

ООО «АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ» (далее по тексту - Общество), указанным в п.1 настоящего

приказа, с момента направления соответствующего приказа по адресу электронной почты

указанных лиц либо их личного ознакомления с данным приказом под подпись.

3. Установить, что в соответствии с пунктом 1 статьи 183 Гражданского кодекса

Российской Федерации любые сделки, совершенные указанными лицами от имени

Общества после прекращения действия доверенности, считаются заключёнными ими лично

и порождают обязательства исключительно для самих доверенных лиц.

4. Руководителю направления по маркетингу Стефашиной Янине Александровне

обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте ООО «АККЕРМАНН

ЦЕМЕНТ».

5. Руководителю направления административной поддержки Брыксиной Татьяне

Геннадьевне ознакомить с настоящим приказом всех поименованных в нем лиц.

Генеральный директор Д.Ю.Семенец

Разослано: дело, ЮО